（第２号－１様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　 －　 　号
平成　　年　 　月　　 日

公益財団法人山梨県体育協会
会　　長　　後　藤　　斎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度国民体育大会服装費補助金交付申請書

平成　　年　月　日付梨体振第　－　号で通知のあった補助事業について次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　内　　訳
　　　本大会
帽子　＠1,296円 ×　　　　    個＝　　　　　　　　円
ユニフォーム上　＠6,696円 ×　　　　　　着＝　　　　　　　　円
ユニフォーム下　＠3,888円 ×　　　　　　着＝　　　　　　　　円
　　  　 　  　 　　　　　　　  合　　計  　　　　 　　　　円

　　　　　　　　　　　  　  　 補助金申請額（1/2）　　　 　　　　　　円

３　注文書　　　　別表

（第４号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　 －　 　号
平成　　年　 　月　　 日

公益財団法人山梨県体育協会
会　　長　　後　藤　　斎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度国民体育大会服装費補助金事業内容変更等承認申請書

平成　　年　　月　　日付梨体振第　　－　　号で交付決定のあった補助事業について、次の理由により事業の変更を申請しますので、承認をお願いします。

１　事業変更の内容　　購入ユニフォーム数の変更

２　事業変更の理由

３　事業の変更により不執行もしくは増額になった補助金額
　　内訳
帽子　＠1,296円 ×　　　    個＝　　　　　　　　円
ユニフォーム上　＠6,696円 ×　　　　　着＝　　　　　　　　円
ユニフォーム下　＠3,888円 ×　　　　　着＝　　　　　　　　円
　　  　 　  　 　　　　 　  合　　計  　　　　 　　　　円
　　　　　　　　　　　　    　   補助金変更額（1/2） 　　　　　　　　円・・・①
　　　　　　　　　　　　　　　　　 既交付決定額　　　　　　　　　　　  円・・・②
　　　　　　　　　　　　　　　　　 変更後交付決定額 ①＋②　　　　　　 円

　　（減額になった場合）事業の変更により上記補助金額を戻入いたします。
　　　（増額になった場合）事業の変更により上記補助金額の増額を依頼します。

（第５号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　 －　 　号
平成　　年　 　月　　 日

公益財団法人山梨県体育協会
会　　長　　後　藤　　斎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度国民体育大会服装費補助金概算払い請求書

平成　　年　　月　　日付梨体振第　　－　　号で交付決定のあった補助事業について、次のとおり概算払いの請求をします。

１　請求額　　　　　　　　　　円

２　概算払い請求の理由（必ず記載のこと）

３　支払方法　　口座振替

４　振込先　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　支店

　　　　　　　　預金種別　　　　　　　　　　口座番号

口座名義氏名 (フリガナ)

（第６号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　 －　 　号
平成　　年　 　月　　 日

公益財団法人山梨県体育協会
会　　長　　後　藤　　斎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度国民体育大会服装費補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付梨体振第　　－　　号で交付決定のあった補助事業に係る実績報告を、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　円

２　証拠書類　　納品書または請求書および振込依頼書または領収書写し

（第８号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　 －　 　号
平成　　年　 　月　　 日

公益財団法人山梨県体育協会
会　　長　　後　藤　　斎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度国民体育大会服装費補助金請求書

平成　　年　　月　　日付梨体振第　　－　　号で額の確定のあった補助事業について、次のとおり請求をします。

１　請 求 額　　　　　　　　　　円

３　支払方法　　口座振替

４　振 込 先　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　支店

　　　　　　　　　　預金種別　　　　　　　　　　口座番号

口座名義氏名 (フリガナ)

[bookmark: _GoBack]